
 

 1 

ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 405      
din 21.08.2013 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   
pentru data de 27.08.2013 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art.1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

27.08.2013, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului general al oraşului Aleşd pe 

anul 2013. 

 2.Proiect de hotărâre privind transmiterea cu titlu gratuit a dreptului de proprietate asupra 

terenului în suprafaţă de 1888 mp, situat în Aleşd, str. Oborului, nr. 10, către Parohia Ortodoxă 

„Naşterea SF. Ioan Botezătorul” – Aleşd. 

 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a terenului cu nr. cadastral 

102936 în suprafaţă de 30 mp înscris în CF nr. 102936 Aleşd în favoarea S.C. Auto Break 2000 

S.R.L. 

 4.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a terenului cu nr. cadastral 

102957 în suprafaţă de 34 mp înscris în CF nr. 102957 Aleşd către d-ul Kaptalani-Nagy Ştefan 

Nicolae. 

 5.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a terenului cu nr. cadastral 

102950 în suprafaţă de 48 mp înscris în CF nr. 102950 Aleşd către d-na Ianc Marcela. 

 6.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării directe a terenului cu nr. cadastral 

103002 în suprafaţă de 57 mp înscris în CF nr. 103002 Aleşd către d-na Duloveţ  Ana. 

 7.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unui teren din proprietatea privată a 
oraşului către S.C. Sergius Trade S.R.L. 
 8.Proiect de hotărâre privind aprobarea completării domeniului privat al oraşului Aleşd. 
 9.Proiect de hotărâre privind privind aprobarea Planurilor de amplasament şi delimitare a 
imobilelor, în vederea atribuirii numerelor cadastrale de către OCPI Bihor precum şi dezlipirea 
parcelelor şi înscrierea lor în cartea funciară. 
 10.Proiect de hotărâre privind însuşirea Inventarului actualizat al bunurilor care aparţin 
domeniului privat al oraşului Aleşd. 

11.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

 

  PRIMAR, 

                                                                                                                      ŢIPŢER ZENO   



 

 2 

 

                                                                                                                                                                                                                       


